REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 2, nr.23. 

1 Astfel in orig. 
2 Pata de umezeala de cca I cm; intregit dupa sens. 

86. 1387 aprilie 19, Buda 

Nos, Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., ac marchio 
Brandenburgensis etc., memorie commendantes, tenore presencium significamus 
quibus expedit universis quod nos, consideratis et in memoriam reductis multipharie 
et laudedignis fidelitatibus et innumeris, fidelium serviciorum preclaris meritis et 
sinceris uberrimis 1 fidelibus serviciis magistri Nicolai de Told, fidelis nostri militis 
et dilecti, per ipsurn primarie serenissimis principibus et dominis, condam, Lodouico 
regi, patri, et Elizabeth, matri, feliciurn recordacionum, ac demum Marie, filie ipsius, 
conthorali nostris carissimis, reginis dicti regni Hungarie inclitis, et postremo nobis 
sacrum regale dyadema I et regimen eiusdem regni Hungarie cum ingenti solita 
solempnitate, polorum rege opitulante, enactis et adeptis iuxta nostri honoris 
incrementum, locis et temporibus opportunis, diligenter exhibitis et impensis, et 
quamvis ipse magister Nicolaus pro huiusmodi suis fidelitatibus et preclaris gestis 
et serviciis uberiori condigne retribucionis dono, per nos foret non inmerito 1 

predotandus, tamen in aliqualem cunctorum premissorum recompensam, unacum 
prelatis et baronibus regni nostri matura deliberacione exinde prehabita, ex sano 
consilio eorundem, quandam possessionem nostram regalem, Darouch vocatam, in 
comitatu Zathmariensi existentem, cum omnibus suis et singulis pertinenciis, videlicet 
sessionibus, terris arabilibus, silvis, pratis, nemoribus, aquis aquarumque decursibus, 
molendinis et tributo in eadem exigi consueto uti didicimus, necnon ceteris eiusdem 
cunct1s ut1lnaubus, obvenciombus et pertinem.:iis, sub sub verb 111eti~ et li111iti1Ju~, 
per regiam maiestatem hactenus possessam, memorato Nicolao de Told, et per eum 
Georgio et Johanni, fillis eiusdem, ipsorumque heredibus et successoribus universis, 
mera nostre regalis potestatis plenitudine, nove donacionis nostre titulo dedimus, 
donavimus et contulimus, ymmo 1

, damus, donamus et in evum conferimus per ipsos 
eorumque posteros et superstites, perpetuo et irrevocabiliter possidendam, tenendam, 
pariter et habendam, harum nostrarum testimonio litterarum, salvo tamen iure 
alieno. 

Ita tamen, ut dum nostra maiestas predictam possessionem Darouch appellatam 
ab eodem magistro Nicolao, vet suos successores, rehabere maluerimus, et sibi pro 
eadem possessione aliam possessionem equipollentem dedirimus, ex tune iidem 
prefatam possessionem habita a nobis predicta alia equipollenti possessione nobis